ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О награждении знаками отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО

В соответствии с Порядком награждения лиц, выполнивших нормативы
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО), утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 14.01.2016 №16, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список лиц, награждаемых бронзовыми и
серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (Приложения 1, 2);

2. ГАУ КО «ЦП ССК» директору С.Ю. Бусыгину обеспечить приемку,
учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»;

3. ГАУ КО «ЦП ССК» директору С.Ю. Бусыгину обеспечить
подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение лиц,
выполнивших нормативы испытаний (тестов) знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

4. ГАУ КО «ЦП ССК» директору С.Ю. Бусыгину обеспечить
информационное освещение мероприятий по награждению знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления физической культуры и спорта А.В. Пузынина.

Начальник департамента А.А. Пятовский

Приложение №1
к приказу №  от 0У г/гг-ес&у ЛЬ //

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№
п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата

рождения

Принадлежность
возрастной

ступени
1. Иволгина Милана Игоревна 15-42-0061142 30.09.2004 III СТУПЕНЬ
2. Тихонова Дарья Александровна 17-42-0006213 09.08.2004 III СТУПЕНЬ
3. Авдеев Кирилл Алексеевич 17-42-0008873 28.09.1987 VI СТУПЕНЬ
4. Глазырин Геннадий Александрович 16-70-0008601 30.07.1987 VI СТУПЕНЬ
5. Деменская Анна Викторовна 17-42-0005004 20.07.1987 VI СТУПЕНЬ
6. Емельянов Иван Владимирович 17-42-0010380 27.08.1992 VI СТУПЕНЬ
7. Агеева Юлия Алексеевна 16-42-0044544 25.07.1982 VII СТУПЕНЬ

8. Овчинникова Елена Сергеевна 16-42-0033347 07.09.1982 VII СТУПЕНЬ
9. Сидельцева Алла Леонидовна 17-42-0004509 20.07.1977 VII СТУПЕНЬ

10. Степанова Татьяна Петровна 17-42-0011782 24.09.1977 VII СТУПЕНЬ

11. Харитонова Ирина Александровна 15-42-0016467 06.08.1982 VII СТУПЕНЬ

12. Петрова Людмила Ивановна 17-42-0004960 17.07.1957 IX СТУПЕНЬ

Приложение № 2
к приказу № от Jbsj-

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№

п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID
Дата

рождения

Принадлежность

возрастной

ступени
1. Глущенко Данил Андреевич 16-42-0025747 28.08.2006 II СТУПЕНЬ
2. Антипова Алена Федоровна 15-42-0085486 17.08.2004 III СТУПЕНЬ
3. Столяров Денис Андреевич 17-42-0000488 09.09.2004 III СТУПЕНЬ
4. Ажичакова Мария Васильевна 16-42-0039785 26.08.1987 VI СТУПЕНЬ
5. Батин Пётр Александрович 16-42-0035582 27.07.1987 VI СТУПЕНЬ
6. Гергерт Юлия Вольдемаровна 17-42-0010471 31.08.1987 VI СТУПЕНЬ
7. Матвеев Владимир Александрович 16-42-0017171 14.08.1987 VI СТУПЕНЬ
8. Новикова Алена Владимировна 17-42-0004561 03.08.1987 VI СТУПЕНЬ
9. Прокопьева Алиса Игоревна 16-42-0006686 17.09.1987 VI СТУПЕНЬ
10. Гусарова Екатерина Игоревна 15-42-0076990 30.09.1982 VII СТУПЕНЬ
11. Колединцева Тамара Валерьевна 17-42-0008878 13.09.1982 VII СТУПЕНЬ
12. Реут Сергей Юрьевич 17-42-0009422 14.08.1977 VII СТУПЕНЬ
13. Шардаков Станислав Борисович 17-42-0002270 08.09.1982 VII СТУПЕНЬ
14. Баранова Надежда Георгиевна 17-42-0004613 19.09.1967 VIII СТУПЕНЬ
15. Веретенникова Елена Анатольевна 16-42-0041436 06.07.1972 VIII СТУПЕНЬ
16. Воронкина Галина Геннадьевна 17-42-0011353 24.09.1972 VIII СТУПЕНЬ
17. Гребенщикова Елена Ивановна 15-42-0122103 13.08.1967 VIII СТУПЕНЬ
18. Гулина Елена Анатольевна 17-42-0001097 17.08.1972 VIII СТУПЕНЬ
19. Ереметов Игорь Ильич 16-42-0038031 05.08.1967 VIII СТУПЕНЬ
20. Лысенко Сергей Геннадьевич 15-42-0068911 08.09.1972 VIII СТУПЕНЬ
21. Подорожкина Лариса Ивановна 17-42-0004488 14.09.1967 VIII СТУПЕНЬ
22. Порожняк Виталий Валерьевич 16-42-0022174 03.09.1972 VIII СТУПЕНЬ
23. Тюрина Нурия Гакилевна 17-42-0004289 08.07.1967 VIII СТУПЕНЬ
24. Шипачёва Лариса Константиновна 15-42-0001083 29.09.1972 VIII СТУПЕНЬ
25. Гаврилов Петр Ильич 17-42-0005556 13.09.1957 IX СТУПЕНЬ
26. Семенова Светлана Леонидовна 17-42-0013666 15.09.1962 IX СТУПЕНЬ
27. Семенчук Виталий Николаевич 16-42-0036837 05.08.1962 IX СТУПЕНЬ